

DEVIZ LOCAL №

Lucrari de reparatii a acoperisului Salii de sport si galeriei I.P.G. s. Brinzenii Vechi, rl Telenesti.
Valoarea de deviz 344 763,62 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total

1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	33,225	65,00	2 159,625
2.	7124010010700	Dulgher	h-om	43,258	65,00	2 811,770
3.	71240100107001	Dulgher	h-om	116,844	65,00	7 594,860
4.	7129020012800	Pavator	h-om	9,300	65,00	604,500
5.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	97,703	65,00	6 350,695
6.	7212030022700	Sudor	h-om	1,300	65,00	84,500
7.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	672,506	65,00	43 712,890
8.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	24,700	65,00	1 605,500
9.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,107	65,00	526,955
10.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	424,025	65,00	27 561,625
11.	9310060019930	Muncitor	h-om	0,968	65,00	62,920
12.	9312040019600	Sapator	h-om	18,600	65,00	1 209,000
		Total manopera				94 284,84

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	2,475	39,00	96,525
2.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	2,070	380,00	786,600
3.	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,465	380,00	176,700
4.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	1,553	380,00	590,140
5.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	3,295	320,00	1 054,400
6.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,012	4 200,00	50,400
7.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	4,926	4 200,00	20 689,200
8.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,012	4 200,00	50,400
9.	2320187315789	Decofrol	kg	0,720	7,00	5,040
10.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	1,050	29,00	30,450
11.	2462106110601	Paste antiseptice	kg	7,585	35,00	265,475
12.	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	25,234	5,00	126,170
13.	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	50,467	100,00	5 046,700
14.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	202,725	3,00	608,175
15.	2651122100414	Ciment portland cu adaosuri PA 35 vrac S1500	kg	623,464	3,00	1 870,392
16.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	3,091	1 200,00	3 709,200
17.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,225	1 200,00	270,000
18.	2666122800301	Bordura pentru trotuare	m	15,075	85,00	1 281,375
19.	2682122600749	Cart bit. str.acop. CA 300	m2	25,452	17,00	432,684
20.	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	569,318	7,00	3 985,226
21.	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	252,336	26,00	6 560,736
22.	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	580,373	118,00	68 484,014
23.	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	20,187	100,00	2 018,700
24.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,250	30,00	7,500
25.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,900	30,00	27,000
26.	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	2,862	29,00	82,998
27.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	25,000	24,00	600,000

28.	2811236309800	Opritori de zapada	kg	105,000	50,00	5 250,000
29.	2811236311982	Bratari din otel zincat pentru burlane	buc	19,600	44,00	862,400
30.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	59,177	30,00	1 775,310
31.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,650	45,00	29,250
32.	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	21,562	44,00	948,728
33.	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	4 542,048	0,50	2 271,024
34.	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	5 940,710	0,01	59,407
35.	4011106202741	Energie electrica	kw	1,040	3,00	3,120
36.	4100116202818	Apa	m3	1,412	20,00	28,240
Total materiale de construcții						130 133,67

Utilaje de construcții:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,004	300,00	1,200
2.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	1,071	300,00	321,300
3.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,536	300,00	160,800
4.	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	2,100	15,00	31,500
5.	2922140006702	Macara de fereastra	h-ut	15,956	15,00	239,340
6.	2922140006703	Macara fereastra	h-ut	9,613	15,00	144,195
7.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	43,257	15,00	648,855
8.	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,040	300,00	12,000
9.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	1,350	15,00	20,250
10.	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	2,100	15,00	31,500
11.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,728	15,00	10,920
12.	2952270004001	Malaxor	h-ut	0,300	15,00	4,500
13.	3410520005702	Platforma telescopica pe auto	h-ut	22,450	300,00	6 735,000
14.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,008	300,00	2,400
Total utilaje de construcții						8 363,74

Total:

Cheltuieli directe	lei	232 782,25
Asigurarea medicala si sociala	24,00 %	22 628,36
Transport	4,00 %	5 205,35
Total	100,00 +	260 615,96
Celtueli de regie	6,00 %	15 636,95
Total	100,00 +	276 252,91
Beneficiu de deviz	4,00 %	11 050,11
Total	100,00 +	287 303,02
TVA	20,00 %	57 460,60

Total deviz:

344 763,62

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)